ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / UBND An Lão, ngày    tháng    năm 2024

V/v tham gia ý kiến về hồ sơ lập đồ

án quy hoạch 1/5000 đồ án: Quy

hoạch chung xây dựng xã An Nghĩa,

huyện An Lão

Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Bình Định.

Thực hiện Quyết định số 35/2020/QĐ-UBND ngày 15/6/2020 của UBND

tỉnh Bình Định “Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về lập, thẩm định, phê

duyệt, quản lý thực hiện quy hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh

ban hành kèm theo Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 27/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định”. UBND huyện An Lão đã có chủ trương lập quy hoạch

chung tỷ lệ 1/5000 đồ án: Quy hoạch chung xây dựng xã An Nghĩa, huyện An Lão,

nhằm hoàn chỉnh hệ thống hạ tầng kỹ thuật, cơ sở vật chất để phục vụ nhu cầu phát

triển kinh tế- xã hội trên địa bàn xã An Nghĩa nói riêng và nhân dân trong huyện nói

chung.

Để có cơ sở triển khai thực hiện nhiệm vụ phê duyệt đồ án quy hoạch chung

tỷ lệ 1/5000 đồ án: Quy hoạch chung xây dựng xã An Nghĩa, huyện An Lão. UBND

huyện, đề nghị Sở xây dựng tham gia ý kiến về hồ sơ lập đồ án quy hoạch chung tỷ

lệ 1/5000 đồ án: Quy hoạch chung xây dựng xã An Nghĩa, huyện An Lão. Cho ý

kiến bằng văn bản về nội dung đồ án quy hoạch chung tỷ lệ 1/5000 đồ án trên ( có 1

bộ hồ sơ kèm theo).

UBND huyện kính trình Sở Xây dựng quan tâm, tham gia ý kiến để UBND

huyện có cơ sở triển khai phê duyệt đồ án quy hoạch chung tỷ lệ 1/5000 đồ án: Quy

hoạch chung xây dựng xã An Nghĩa, huyện An Lão./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 Q.CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

BIỂU MẪU TỔNG HỢP, ĐỀ XUẤT DANH MỤC  CÁC KHU DÂN CƯ TÂP TRUNG

QUY HOẠCH MỚI DỌC TUYẾN TỈNH LỘ

STT

Tên khu dân cư

Tỉnh lộ

Mặt cắt lộ giới ĐT qua

KDC ( Bình quân)

Số hộ bị ảnh

hưởng mặt cắt

hiện đang quản lý

Đề xuất lộ giới

theo đường đô

thị

Số hộ dân bị ảnh

hưởng theo mặt

cắt đề xuất

I Tên khu dân cư hiện

hữu

1

Khu dân cư

ĐT….

Từ Km…..

Đến Km…..

2

3

4

II

Khu dân cư quy

hoạch

1

Khu dân cư

ĐT….

Từ Km…..

Đến Km…..

2

		2024-05-12T18:01:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T07:16:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T09:29:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T22:32:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T22:32:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T22:32:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T22:32:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!